Suprema Corte

Justicia de la Nacion

Unidad de Transparencia de la Suprema Corte de Justicia de la Nacion

Puesto - Funcién

=

Titular de la Unidad de Transparencia de la Suprema Corte de Justicia de la Nacién

& Secretaria

1del

@ Subdirector General de Acceso a la Informacion

& Profesional Operativo

& Directora de Acceso a la Informacion

mw Técnico Operativo

Profesional Operativo
Profesional Operativo
Profesional Operativo

Profesional Operativa

Profesional Operativo

@ Técnica Operativa

B Subdirector de Gestion del Programa de Datos Personales

& Profesional Operativa

e Directora de Transparencia

@ Subdirector de Publicacién de Informacién

mw Profesional Operativo

@ Profesional Operativa

e Directora del Portal @lex

@ Subdirector de Anélisis Jurisdiccional y de Expedientes

mw Profesional Operativo

mw Profesional Operativa

@ Técnico Operativo

law Profesional Operativa

@@ Técnica Operativa

w Coordinador Administrativo Il
@ Profesional Operativo

@ Técnico Operativo

& Subdirectora de Mddulos y Gestion de Solicitudes de Personas Privadas de su Libertad

@ Jefa de Departamento de Sistematizacion de la Informacién

Estructura Ocupacional

Servidor Publico

Diaz Rodriguez José Miguel
Santillan Cadena Guadalupe
Maraveles Tovar Carlos Ernesto
Lépez Galicia Pedro

Avendafio Arellano Ariadna
Vacante

Monroy Rodriguez Danae
Ardmbula Garcia Ral

Carvallo Fragoso Roberto Carlos
Gonzalez Hernandez David Xolocotzi
de la Cruz Lépez Margarita
Gutiérrez Méndez Oscar
Vacante

Paz Parra Martha Isabel

Barrén Vallejo Maria Magdalena
Dominguez Herrera Yanira
Vacante

Vacante

Cabrera Roman Eric Emanuel
Ramos Gutiérrez Saul

Ocegueda Infante Maria de los Angeles Antonia
Ruiz Contreras Maria Gabriela
Martinez Pefia Gustavo

Ortega Calles Rogelio

Alvarado Alfonso Claudia
Fernandez Urias Tania

Enriquez Esparza Oteo Eduardo
Martinez Sénchez Rafael

Benitez P4ez lvan Noé

Soto Estévez Maria del Consuelo
Malvéez Martinez José Pablo
Hernandez Vergara Cecil
Hernandez Chavarria Angélica Rocio
Vidals Reyes Miriam lyelitzin

Lira Licona Gerardo

Garcia Moya Jose Luis

Landeros Bojorges Andrés

Plaza

2481

2685

2483

2681

2487

2535

4290

2507

2505

457

2517

610

3313

3312

2498

2533

3552

2506

2489

2495

2518

3311

2497

2509

2540

2543

2547

2581

2946

2577

1917

2564

2586

4291

3310

4685

3309

31 de enero de 2026



	UTSCJN

