



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Titular de la Unidad de Transparencia de la Suprema Corte de Justicia de la Nación	Díaz Rodríguez José Miguel	2481
Secretaría	Santillán Cadena Guadalupe	2685
Subdirector General de Acceso a la Información	Maraveles Tovar Carlos Ernesto	2483
Profesional Operativo	López Galicia Pedro	2681
Directora de Acceso a la Información	Avendaño Arellano Ariadna	2487
Técnico Operativo	Vacante	2535
Jefa de Departamento de Trámite	Monroy Rodríguez Danae	4290
Profesional Operativo	Arámbula García Raúl	2507
Profesional Operativo	Carvallo Fragoso Roberto Carlos	2505
Profesional Operativo	Gonzalez Hernández David Xolocotzi	457
Profesional Operativa	de la Cruz López Margarita	2517
Profesional Operativo	Gutiérrez Méndez Oscar	610
Dictaminador II de Solicituds de Personas Privadas de su Libertad y Atención a Módulos	Vacante	3313
Dictaminadora II de Solicituds de Acceso	Paz Parra Martha Isabel	3312
Subdirectora de Módulos y Gestión de Solicituds de Personas Privadas de su Libertad	Barrón Vallejo María Magdalena	2498
Técnica Operativa	Dominguez Herrera Yanira	2533
Jefe de Departamento de Seguimiento de Medios de Impugnación	Vacante	3552
Profesional Operativo	Vacante	2506
Director de Protección de Datos Personales	Cabrera Román Eric Emanuel	2489
Subdirector de Gestión del Programa de Datos Personales	Ramos Gutiérrez Saúl	2495
Profesional Operativa	Ocegueda Infante María de los Ángeles Antonia	2518
Directora de Transparencia	Ruiz Contreras María Gabriela	3311
Subdirector de Publicación de Información	Martínez Peña Gustavo	2497
Profesional Operativo	Ortega Calles Rogelio	2509
Profesional Operativa	Alvarado Alfonso Claudia	2540
Directora del Portal @lex	Fernández Urías Tania	2543
Subdirector de Análisis Jurisdiccional y de Expedientes	Enríquez Esparza Oteo Eduardo	2547
Profesional Operativo	Martínez Sánchez Rafael	2581
Subdirector de Información y Procesos	Benítez Páez Iván Noé	2946
Profesional Operativa	Soto Estévez María del Consuelo	2577
Técnico Operativo	Malváez Martínez José Pablo	1917
Jefa de Departamento de Sistematización de la Información	Hernández Vergara Cecil	2564
Profesional Operativa	Hernández Chavarría Angélica Rocío	2586
Técnica Operativa	Vidals Reyes Miriam Iyeltzin	4291
Coordinador Administrativo II	Lira Licona Gerardo	3310
Profesional Operativo	García Moya Jose Luis	4685
Técnico Operativo	Landeros Bojorges Andrés	3309